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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето се организира за судските администратори од сите 

судови во Република Северна Македонија. 
 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛИ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
  Оваа тема е многу корисна за судовите во Република Македонија 
особено за управувачкиот тим за Претседателот на судот и судскиот 
администратор. 

На оваа тема ќе се анализираат одредени постапки предвидени во 
Законот за судска слижба кој што го покриваат делот на раководењето и 
управувањето во судот. 

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ - Ламела 1 
Бул. „Јане Сандански“, број 12 - 1000 Скопје 
Тел. 02/ 2401- 560 
Електронска пошта: info@jpacademy.gov.mk 
 

МАТЕРИЈАЛИ 
ПП Презентации 
-Управување со вработувањето на судската служба 
-Полно и неполно работно време 
-Начини на пополнување на работни места 
-Годишен план за вработување 
-Барање за пополнување на работни места 
-Интерен оглас 
-Мобилност и видови 
-Стручно усовршување на судските службеници 
-Управување со учинокот на судските службеници 
-Одговорност на судските службеници 
-Престанок на работниот однос на судските службеници 
-Кој ја сочинува судската служба 
-Категории на работни места 

* Закон за судска служба  
 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 
следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Тел. 02/ 2401-572 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 
Г-н Сашо Темелковски, судски администратор во ОС Прилеп 
Г-н Борче Мирчевски, судски администратор во ОС Охрид 
 

ПРОГРАМА 
11 ноември  2019 (понеделник) 
 
09:45-10:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

 
10:00-12:00  Раководење по Законот за судска служба 

 
 Прашања и дискусија 

 

 Г-дин Сашо Темелковски, 
Основен суд Прилеп 

 
12:00-12:30  Кафе пауза 
 
 
12:30-14:30 Управување по Законот за судска служба 
 

 Прашања и дискусија               
 

Г-дин Борче Мирчевски,  

  Основен суд Охрид  
14:30-14:40  Заклучоци   
 
 
14:40-14:45  Пополнување на прашалниците за оцена на 

советувањето 
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